РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЬЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» апреля   2018 года

                    № 18
О внесении изменений в Постановление администрации Тельченского сельского поселения №24 от 05.09.2017 г. «О создании общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта  муниципальной программы Тельченского сельского поселения «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 г.г.»  и контроля за реализацией программы после ее утверждения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от   10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Методическими рекомендациями по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2017 год, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.02.2017 № 114/пр, Уставом администрации Тельченского сельского поселения,  постановлением администрации Тельченского сельского поселения от 5.09.2017 № 23 «Об общественном обсуждении проекта муниципальной программы Тельченского сельского поселения «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 г.г.» и участии граждан и организаций в формировании перечня мероприятий по благоустройству территорий Тельченского сельского поселения в 2018-2022 г.г.», а так же в целях обеспечения эффективной работы общественных комиссий по реализации мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 г.г.», администрация Тельченского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав общественной комиссии в связи с изменениями, произошедшими в кадровом составе комиссии по организации общественного обсуждения проекта  муниципальной программы Тельченского сельского поселения «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 г.г.»  и контроля за реализацией программы после ее утверждения;

2. Утвердить новый состав общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 г.г.» и контроля за реализацией программы после ее утверждения (приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тельченского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах общего пользования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Тельченского сельского поселения                            О.М. Доброва
	Приложение 1

к постановлению

администрации Тельченского сельского поселения
от «18» апреля 2018 №18

Состав
общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта  муниципальной программы Тельченского сельского поселения «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 г.г.»    и контроля за реализацией программы после ее утверждения

Доброва Ольга Михайловна – глава администрации Тельченского сельского поселения, председатель комиссии;

Старых Алексей Николаевич – ведущий специалист администрации Тельченского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Коршунова Тамара Алексеевна – ведущий бухгалтер администрации Тельченского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Романова Валентина Юрьевна – начальник отдела архитектуры администрации Мценского района
Раковский Евгений Иванович – исполняющий обязанности начальника отдела коммунального хозяйства администрации Мценского района

Латыпова Инна Ивановна – директор МБУ «СКЦ Тельченского сельского поселения

Терехов Алексей Михайлович – депутат Тельченского сельского Совета народных депутатов (по согласованию);

Осокина Ирина Владимировна - депутат Тельченского сельского Совета народных депутатов (по согласованию);

Дороднова Татьяна Николаевна - депутат Тельченского сельского Совета народных депутатов (по согласованию);

Селиванов Сергей Валерьевич - депутат Тельченского сельского Совета народных депутатов (по согласованию);

Ефремов Владимир Иванович - депутат Тельченского сельского Совета народных депутатов (по согласованию).

Глава администрации Тельченского

 сельского поселения                                                          О.М. Доброва